CRATEUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÂO N" PE0.|0/202S.FG

Aos dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e circo. após constatada a regularidade dos atos

procedimentaiq o(a) S(a). VILANEVY PEREIRA GOMES, na qualidade de Ordenado(a) de Despesas

do(a). GABINETE DA PREFEITA,, no uso de suas atribuições, HOMOLOCA a adjudicação da licitação

na modalidade Pregão, na foÍma Elefônico n' PE040/2025-FG, referente ao Processo Administrativo n"
00008.202503 I l/0001ó8.

RESTILTADO DA HOMOLOGAÇÂO

tL]I

Unihdc

(hÚdc

r" xEr. \'. taÍIT.

26,92 19.61

10.60 22-u

2-l.zl t7.69

vÀt-oRToTÁt,

V. TOTAL

-19_2E

I ]t.ol

5-1.07

22Ç§

Df§( Rt( io

AROMATIZATX)R
ÀMBIENTE

t)r

ALCOOL
BACTERICÍDA

LM Gt:I.

^I.cü)t.
Firlt lcocoMlrM ?0..

cIRA LtQr]lÍ)À.

F.SPONJA DIIPI,A FACE

Homologado pare F A aARBOSA COMERCIO LTDA irscrita oo CNPJ/MT: 51.842393 rml-l l, pelo melhor valor de
RS !4,188J1 (cltorre mil. ccrto e oitcot! e oito relis c triott c um ctnt!vo3), cm OzM DO25.

2-LÜÍ82

ITEIí

2

.l

5

ló

,\l{RCA

ULTRA
rRESH

I-IMPT. AEM

rc

K}I-YI AR

wsH

qm'

t.om,m

25.m

50-00

rm.m

u.ú

UITD.

UoiLL

(hid.dc

rhi.hd.

lJttir.dc

rhúd.

I" REF. }" IIIÍIT.

t7.85 11.02

&6 5.rÍ)

toJT 7_6:r

5.:ló -i.E)

0.D 0.5E

!rÍ)R l'gtÀL

\" TOTAL

t.r.020_m

1.r7.Í)

:r81.í

-r99.m

l-t.92

lJ.!úr,9l

25.179.741N0,DI-U2. EXPRESSO DISTRIBUIDORÂ f,IRELI
9. LOTE

'lTElt DEsCrrCÃO ralRcÀ qm rÍlÍII

l ll...99!!L9!l ^-9!-^.1.'xo NoRRE 5.m rhuld.
APROX :CM CABO I5CM

tE ROm D[ BORR^CII^ DUPLA NOBRE 5.m ['íihd.

- V/LSSOIIRA COM CERD^S Df48 üãôí"-'-" Nor,llF rouo r,"íd.

.19 VÂssollA DE PAI-ltA TRADlCloN.lL 10-00 UliLd.

50 vASSotiRÂ DE PIÂçAVÀ DIFRANCIS 5.@ UliLl

l Yf§ouR4 PARA LlMPrzr{ cRrsr^r t.ql usr,.dc'. DF, VÀ§O SANITÀRIO

t" nEr.

E.67

22-O'l

t3.19

L?3

l3,o-1

&(p

.r.6t

u.E?

&90

1,97

lo,ta

7-42

v. TorÂL

2:r.05

59J5

t9.00

19.70

54,.1O

,9J6

\.. 1 \IT

CIít

oRP AEGqt
5 ô
F .»,tp4

Ruâ 6àteíià Gentit C.rdoso. 20 - Centro, 63,roo-o(x)

51.842.393/000r-l I - F A BARBOSA COMERCIO LTDA
r -L()Tf I

ÍTf,TÍ DD,SCRJÇ,iO \[IRCÂ QTD.

BÂt Dt: I)t PtÁ-sllco l)t 20 l]RAs[
' t Ir pos PI Asr

t0 CFSTÔI'^R t-txotot- s^NREMo 6-m

:; l-ll9!!l coM rAMPÂ ro s,rNRFMo r.m-- L.l I R()S

íl- CRATEUS

t0 - LoTE l0

ÍrL

.)9

ll

'l-l

t-l

üÂncA

i,ARILUX

UAf,JLUX

LYUP

ALINE

BRÁZIL

qÍlr

20.m

lm.m

lm.m

í)-00

í-m

IJIIL

U[ildc

t,[ird.

thihd.

t Íit!d.

t,íild.

r'.nEr. v- l]]|üL

'121 t2.t

9.03 1,65

3t.7.] l2.m

20,$ 19.J0

21.(Ã I t.99

V.UÍ)R TOTTI,

I'. T()TÁI,

l.tl-80

165.m

I 200,00

95.m

599.iO

3.ür30

D[s(xrçlo

sÂBÂo EM BAIRA iooc

sABÃo sM ró Íoc

sABÃo LleuIDo iL

\-.rIORTOT\L JO.{86

1" 'TOT \I,

r2 - LOTE 12

ITEIÍ

55

56

57

if{RcÀ

SUPMÂ

STJPERA

srrPr_R^

qrD.

lmm

lm-ü

tm.00

IJND. v. Rxr. \'- toirT.

,r.58 ti|o

15.6t 7.26

I0.t7 t0.88

VAII)RTOTAI,

I" TOTAL

.r20.m

7t6,m

t.088.00

1l+1,00

SÂBONETE LIQUIM ANN.
sfmco toooMl

sÂBoNErf, Lieum
GLICERJNATD

'
LT,

DBS{RIçIo

SACO PA.RÀ UXO I 5 UTROS

s co P^R LIXO_ _r0 Í-rIROS

sAco P^R]\ r.xo- 60 rjTRos

Homologado parr EXPRESSO DISTRJBUIDORÁ EIR"ELI irscrire no CNPJ/MF: 25.179.74110001-02, pelo melhor valor
de R$5.533,16 (circo mil, quinheíaos e trint. e três reris e d@esseis centrvos), €mO2lO1llO25.

86.706.520/0001-30 - Atrucf,,Llo BARBOSA PRADO
5-LOTE 5

ITflÍ DfscRtÇ.\o \fÀRc.t aTIr

18 rrL^NIit-^ [M
^t

Gorr^o LtaRoM^R 2.r.00

2q P^NoD[.cHÀo t-lMPoTEx {a ü)

]6 TAPFTF T)F, PISO.IsXTOCTI ARTC(IR 6.M

47 ToAI-HA t,E MÀO MAfRATEX 6.m

D[s(jR|Çio

INSFJTICII)Â

I,IMPA VIDRO

I,IMPÂDoR MULTIIISO

I'T{D

uíiLdc

tI"iLd.

thiLd.

r'.[Er. v. (NIT.

:.0.r l.8i

I I .9_r _1-:ll

2l..l0 g-tl)

t.l.?? 3.5E

yru)R ToT.rL

,t4..to

165-12

58,81)

21.48

2t9,r

ó-LOTE6

lTEM

2l

21

2r

26

l5

lt{R(.A

BUTl

DRAGÃ(,

DRAGÀO

tsLrnfRfl_Y

LiMP râCll.

am

5.m

20,00

2t-m

,0-m

5.0

lrI{D,

trnilrd.

t,niL&

trnir*

Urir.dc

UniE

!'. n F.

t.l.5l

9. t4

t0_:2

LA

v. trlilT.

q.oo

t.0t

.t.90

:.07

v. T(7r_âr

45.m

EOIO

r22.50

23-t.50

IOJJ

LUst RÂ MóvEIs

Pot.tmR DE ALrrMiNr)
r-rQum

Rua 6aleria 6entil Cârdoso. 20 - CenlÍo, ó3.7«r-o0o

N

É- CRATEÚS

-11

RIMOVED()R ollM()
BRlt_Ho

5rl.(,{) {.6J -l.tl

!"{I)R T(}T.{L

rJ5.50

6{8,rX

7. LOTE ?

ttElt

21

28

lÍanca

TALTGE

TAIJGE

qm

5-ü)

5-m

rfiIl t. RxF. 1-. t,§ÍT.

.l:.(ó -1.(;

:0.8J .r.::

I,\LORTOT \I,

I" ToTAL

I E2O

21.10

39J0

D]:síRrç.io

LI'VA DE BORRACHA I,INHA
PROFISSNNAL TAM G-

LUVÀ D}] BORRACHA LINHA
PROFISSIONAT- TAM M

Homologrdo psrr AURICELIO BARBOSA PRADO irlscritl no CNPJ/MF: E6.?1552(MXDI-J0, llclo nlclhor vdor de Rll
9?7,15 (novecentos e sêtcda e s€te reris e qüinz€ cÉít!vos), em 02/07/2025.

69.713.493/0001-03 - ANTONTO CARLOS SAMPA|O BONI tM
8-LOTE8

I tEll DE§cR,IçÀo

PAPIL I]ICItNICO

PAI'I]L TOAI I IA.]l

HoÍDologsdo p.rs ANTONIO CARLOS SÁMPAIO BONFIM inscrit! no CNPJ/MF: 69.713.493/0ü)1"03. pelo m€lhor
valor de R.S 8.lí),ü) (oito mil. quinhcútos c ciaquente rcds), ern O2lO1lú25.

M.§CA

Strh

qm

lm0.00

l.mo.m

üli*lI V. REF. \" UI{IT.

ó.G 2,-1r

12.8: 6.21

l'_ru)R TOTTL

V. ToTAL

2.J40.00

6.:10.00

&sÁO.m

l'. Rf,L l'. trr-r.

.l.Et 2.m

8,E0 5.m

2.90 t,i9

.1..19 t-,19

1-.rII)RT(rfrt,

v. TofAt

l-10.@

750.Q0

_:t&50

4.1.90

rJô,{

35.206.6771000I.65. COMf,RCIAL KÂYO f, NLTTRIMAX LTDA
3. LOTE 3

ItDÀt Dr§cRIç.Âo lt-.lR( -{ Qm. !l\D.

-i AGll^^sANlrÀRlA
^

RASF DE oLlMprA rí.00 u,,&&. CIoRO

12 DE§lNlaTANrE LlQUlm ÀCEX l5o.0o Utrit d.

r,1 Drr ERGLN n' Lreuux) llllll rio.m t,írr.detAt ll.

19 IprrLoRÍTo D[ sóDn^ r...
^sFÊR

l0-oo uniialc

Homologedo perr COMERCIAL I({YO E NUTRIMAX LTDA inscrirr no CNPJ/MF: 15.206.6?7/tml65, pelo Inelhoí
valor de R§ 1.3ó3.40 (mil. trezentos e sesseots e três Íeais e quarenta centrvos). em 02107/2025.

DEo

5F
ú FEll!

PRÊGÃO

§

aú

Rua Galeria GenliI Cardoso, 2o - Centro, ó],7oo-ooo